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SURAT TUGAS

No. 7342/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama RIKA MUTIARA, S.Pd,M.Hum
No. Dosen / NIP 7342 /216090646

NIDN / NIDK 0305128702

Jabatan Akademik Lektor (300)

Alamat

PERUM BUMI LESTARI H 34/9, RT/RW. 005/017
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No.

MATA KULIAH

SKS

SEKSI

BASIS

1

UNV321 Bahasa Inggris 2

3

KH002

Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7342/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2024#
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pilih Bahasa | ¥

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah 1 Bahasa Inggris 2 Dosen 1 RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)
Peserta Kode MK dan Kelas : UNV321 KH002
. Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 57 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellc();lpok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelak Materi/K C;;:‘t:‘n Status Iﬁﬁ::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 22 Ruang : Teori 49 Online Topic 1 - Get Selesai +"
Mar 2024 Ready
09:30 - 12:00
2/1 Jumat, 29 Ruang : Teori 40 Online Topic 2 - Selesai +
Mar 2024 Technology
09:30 - 12:00
3/1 Jumat, 5 Apr Ruang : Teori 33 Online Topic 3 - Selesai +*
2024 Customs
09:30 - 12:00
4/1 Jumat, 26 Ruang : Teori 0 Online Topic 4 Selesai +"
Apr 2024
09:30 - 12:00
5/1 Jumat, 3 Mei Ruang : Teori 29 Online Topic 5 Selesai +"
2024
09:30 - 12:00
6/1 Jumat, 10 Ruang : Teori 43 Online Topic 6 - Selesai +
Mei 2024 Psychology
09:30 - 12:00
7/1 Jumat, 17 Ruang : Teori 41 Online Top@c 7- Selesai +"
Mei 2024 Sociology
09:30 - 12:00
8/1 Jumat, 7 Jun Ruang : Teori 35 Online Topic 9 Selesai +"
2024
09:30 - 12:00
9/1 Jumat, 14 Ruang : Teori 41 Online Topic 10 Selesai +"
Jun 2024
09:30 - 12:00
10/1 Jumat, 21 Ruang : Teori 32 Online Topic 11 - Health Selesai +
Jun 2024
09:30 - 12:00
11/1 Jumat, 28 Ruang : Teori 45 Online Topic 12 - Travel Selesai +"
Jun 2024
09:30 - 12:00
12/1 Jumat, 5 Jul Ruang : Teori 40 Online Topic 13_ - Selesai +"
2024 Recreation
09:30 - 12:00
13/1 Jumat, 12 Jul Ruang : Teori 40 Online Topic 14 - Selesai +"
2024 Famous People
09:30 - 12:00
14/1 Jumat, 19 Jul Ruang : Teori 40 Online Review Selesai  +*
2024
09:30 - 12:00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Menu

Data Perkuliahan (Adm) Laporan

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Bahasa Inggris 2

UNV321 KH002

Jumat, 09:30 - 12:00 ()
Internal : 57 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

Pilih Bahasa | V¥

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';}.,
AKADEMIK [

RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

| (pioad]

Upload :[ Choose File ]No file chosen

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

No.

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
NIM Nama 22 29 05 26 03 10 17 07 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
20190302038 DELLAJULIASTT Av  Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
TRIANGGRAINI
20201002141 FEBRIANSYAH ~ H~ Av Av Av Av Av Hv Av Av Av Av Av Av Av
TEGAR TRIADI
20210301002 IVANASHINTYA  H~v | v | v Hv | v Hv Av Av Av Av Hv Hwv Hv Hv
NATHANIA
HUTAJULU
20210301011 SHEILA AGTI Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Av Hv Hv |
SULISTIANI

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set absensi
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5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21,

22,

23.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set absensi

20210301021

20210301028

20210301029

20210301049

20210301053

20210301067

20210301080

20210301084

20210301100

20210301104

20210301113

20210302001

20210302027
20210302028

20210302040

20210302047

20210302048

20210302051

20210302056

ADE AYU
ANDARWULAN

ADINDA SINTA
WARDANI

EKA APRILIANA
CHINTYA DEWI

IMELDA LIDIA
PUTRI S

JESSICA CALISTA
PANJAITAN

KOSTARIA
SILALAHI

KIFLAN ADAM
ZULHAZMI

FRANITA
TESSALONIKA

DAFFA NABILAH

THERESIA
SITUMORANG

RATRI ZAHRA
NURCAHYANI

ELITA MAIDA
VINA PROSPERA

FITRI AMELIA

NAJLA SALSABILA

NUR AMELLYA
CHOIRUNNISA

SYIFA
VALERIANDA
PUTRI

ELYSIA RAFA
AZZAHRAH

EVI
NURHIDAYATI

REONA

HALIMATUSAADIA

T

H

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

H v

H v

H v

H v

H v
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24.

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set absensi

20210302060

20210302064

20210302071

20210302074

20210302081

20210302088

20210302097

20210302129

20210302130

20210302132

20210302143

20210302152

20210302166

20210302167

20210302173

20210401176

20210401227

20210503004

20210503014

20210503016

GRACE PATRICIA
ROULINA
PARHUSIP

FALYA
RAHMASARI

NURLUTHFI
AZZAHRA

SILVIANA ELSA
PAKPAHAN

NAOMI VALENSIA
PURBA

ASTRI
ROMADONA

KHODIZAH

SURYA ADHI
NUGRAHA

MEIRISKA LIVIA

MELIA PUTRI
SYAHNUR

FEBE PUTRI
KURNIA

GLENN ELYAN
LOUTEFANDA

AXSEL RAMDANI

MUTAMMIMUL
ULA

DILLA AMALIA
PUTRI

INDAH HERDIANA

MOSES VALENT
NATANAEL

NADIA
SALSABILAH

GRYAN ALHABSYI

NOVIYANTI
PUTRI WIHADI

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

H v

H v

H v

H v

A v

A v

A v

A v

H v
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44,

45.

46.

47.

48.
49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

20210801105

20211002141

20220701210

20220801179

20220801183
20221001021

20221001022

20221101026

20230302223

20230401112

20230401418

20231001006

20231001007

20231001010

ICHZAN JANUAR
SYAPUTRA

ADTIO WANDA
SETYONO

NAJLA SALSABILA

SITI FATIHA
RAHMAH

GIA GLYCIENA
RANA ANGGITA

ADINDA
MAHARANI
SOFIANTI

AMELIA PUTRI

NUR HIDAYATUL
AINI

DONNY RIFQI
MIFTAHQUL
HUDA

LINTANG ADYSTI
FELISHA

MUHAMMAD
DZAKY
ASSHIDDIQ

RAHMAT FAIZ
SAPUTRA

DENISH KENZ

A v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set absensi

A v

A v

A v

A v
A v

A v

A v

Hwv

A v
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A v

A v

A v

H v

H v
A v

A v

A v

A v

A v

H v

A v

Hwv

Hwv
A v

A v

Hwv

A v

A v

A v

A v

H v

A v
H v

H v

H v

A v

A v

A v

A v

A v

A v

A v

H v
H v

H v
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H v
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8/19/24, 5:41 AM Nilai Akhir
Pilih Bahasa | V¥
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(l" |  PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggl'“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024
Kode : UNV321 Kelas : KHO002 Dosen : RIKA MUTIARA, S.Pd,M.Hum
Matakuliah  : Bahasa Inggris 2
Prodi : Bahasa Inggris
. absensi| UTS UAS |quizonline Nilai Akhir
Nol ~ NIM Nama Mahasiswa 30% | 20% | 20% | 30% NA " angka | Huruf
1{20190302038|Della Juliasti Trianggraini 0 0 0 45,11 13,53| 0,00 E
2120201002141 |Febriansyah Tegar Triadi 14,29 0 0 23,3| 11,28| 0,00 E
3/20210301002Ivana Shintya Nathania Hutajulu 71,43 78 81,8 96,03 82,2| 4,00 A
4[20210301011|Sheila Agti Sulistiani 92,86 60 36 83,67| 72,16| 3,00 B
5/20210301021 [Ade Ayu Andarwulan 92,86 60 76 98,67| 84,66| 4,00 A
6/20210301028|Adinda Sinta Wardani 78,57 68 73 95,79 80,51 4,00 A
7120210301029 (Eka Apriliana Chintya Dewi 92,86 78 80,6 95,22 88,14 4,00 A
8/20210301049|Imelda Lidia Putri S 78,57 80 81 99,14| 85,51| 4,00 A
9[20210301053}Jessica Calista Panjaitan 85,71 85 87 76,78 83,15| 4,00 A
10{20210301067 [Kostaria Silalahi 92,86 70 83 94,86| 86,92| 4,00 A
11{20210301080|Kiflan Adam Zulhazmi 78,57 60 81 98,61| 81,35 4,00 A
12{20210301084|Franita Tessalonika 64,29 70 76,8 92,27| 76,33] 3,30 B+
13{20210301100|Daffa Nabilah 64,29 62 0 59,68 49,59| 1,00 D
14120210301104|Theresia Situmorang 100 63 80,2 99,72 88,56 4,00 A
15]20210301113|Ratri Zahra Nurcahyani 85,71 70 79 94,57 83,88 4,00 A
16{20210302001 |Elita Maida Vina Prospera 92,86 70 77 96,23 86,13 4,00 A
17{20210302027 |Fitri Amelia 92,86 70 75,8 82,54| 81,78| 4,00 A
18{20210302028|Najla Salsabila 100 65| 75,25 96,67| 87,05 4,00 A
19{20210302040|Nur Amellya Choirunnisa 100 70 76,8 99,19| 89,12| 4,00 A
2020210302047 |Syifa Valerianda Putri 85,71 70 73,2 48,13| 68,79 3,00 B
21|20210302048|Elysia Rafa Azzahrah 100 68 71,8 98,67| 87,56| 4,00 A
2220210302051 |Evi Nurhidayati 100 70 78 99,68 89,5| 4,00 A
23120210302056|Reona Halimatusaadia 92,86 70 75 98,67 86,46 4,00 A
24|20210302060|Grace Patricia Roulina Parhusip 92,86 82 85,8 82 86,02 4,00 A
25|20210302064|Falya Rahmasari 78,57 68 62 67,46 69,81 3,00 B
2620210302071 |Nurluthfi Azzahra 85,71 65 72,8 74,94 75,76| 3,30 B+
2720210302074 |Silviana Elsa Pakpahan 85,71 70 79,8 90,66| 82,87| 4,00 A
28|20210302081|Naomi Valensia Purba 64,29 70 79 89,66| 75,99| 3,30 B+
29|20210302088|Astri Romadona 78,57 75 76,8 79,21 77,69| 3,70 A-
3020210302097 |Khodizah 100 70 76,8 95,41 87,98| 4,00 A
31/20210302129|Surya Adhi Nugraha 100 70 75 94,37| 87,31| 4,00 A
32|20210302130|Meiriska Livia 92,86 80 83 95,33|] 89,06| 4,00 A
33|20210302132|Melia Putri Syahnur 100 68 77,8 99,37 88,97| 4,00 A
3420210302143 |Febe Putri Kurnia 100 75 80,75 96,12| 89,99| 4,00 A
35/20210302152|Glenn Elyan Loutefanda 85,71 65 77,8 94,23| 82,54| 4,00 A
36/20210302166]Axsel Ramdani 78,57 60 73,5 56,21 67,13 2,70 B-
3720210302167 |Mutammimul Ula 85,71 75 75,3 51,53 71,23] 3,00 B
38/20210302173|Dilla Amalia Putri 92,86 65 77,8 90,54| 83,58| 4,00 A
39(20210401176|Indah Herdiana 100 72 82 99,68 90,7| 4,00 A
40/20210401227|Moses Valent Natanael 100 70 81 97,86| 89,56| 4,00 A
41{20210503004|Nadia Salsabilah 64,29 72 64,8 88,79 73,28| 3,00 B
42(20210503014|Gryan Alhabsyi 7,14 0 0 6 3,94 0,00 E
43[20210503016|Noviyanti Putri Wihadi 85,71 72 78 98,54| 85,28| 4,00 A
44(20210801105|Ichzan Januar Syaputra 0 0 0 0 0| 0,00 E
45[20211002141|Adtio Wanda Setyono 21,43 0 0 18,67| 12,03| 0,00 E
46[20220701210|Najla Salsabila 0 0 0 4,95 1,49| 0,00 E

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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8/19/24, 5:41 AM Nilai Akhir

f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(l‘ [ PAMU

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa u“gglﬂ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : UNV321 Kelas : KH002 Dosen : RIKA MUTIARA, S.Pd,M.Hum
Matakuliah : Bahasa Inggris 2
Prodi : Bahasa Inggris

. absensi| UTS UAS |quizonline Nilai Akhir
Nol ~ NIM Nama Mahasiswa 30% | 20% | 20% | 30% NA " angka | Huruf
47(20220801179|Siti Fatiha Rahmah 64,29 70 77 87,92 75,06| 3,30 B+
48(20220801183|Gia Glyciena 85,71 73 76 99,26 85,29 4,00 A
4920221001021 [Rana Anggita 78,57 68 67 82,26| 75,25 3,30 B+
50{20221001022|Adinda Maharani Sofianti 50 80 77,8 49,09 61,29 2,00 C
51[20221101026|Amelia Putri 50 70 66,5 41,51 54,75 1,00 D
52(20230302223|Nur Hidayatul Aini 71,43 68 82 100 81,43 4,00 A
53|20230401112|Donny Rifgi Miftahqul Huda 100 70 0 83,03 68,91| 3,00 B
54|20230401418|Lintang Adysti Felisha 0 0 36 6,54 9,16/ 0,00 E
55[20231001006|Muhammad Dzaky Asshiddiq 0 0 0 0 0[ 0,00 E
56{20231001007|Rahmat Faiz Saputra 0 50 20 43,25| 26,98| 0,00 E
57(20231001010|Denish Kenz 0 0 0 0 0f 0,00 E

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

\

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,

Dosen Pembina /

gdwas,

RIKA MUTIARA , S.Pd.M.Hum

NIP. 7342
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